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Kontrolrapporten er ændret den 08.12 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Temperaturer
kontrolleret i køle enheder.
Følgende er konstateret: Under tilsynet opbevares spande på
gulv i kølerum, virksomheden aftørrede spandende og flyttet
op fra gulvet under tilsynet. virksomheden oplyser at den
nederste hylde bliver sænket så forholdet ikke gentager sig
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
tilvirkningslokale, køleenheder, emfang, ovn, grøntsagsrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kølerum, rum med
kartoffelskræller og tilvirkningslokale
Følgende er konstateret: Gitter i kølerum er rustent og der er
hul i gitteret foran blæseren. I rum med kartoffelskræller er der
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under tilsynet et kraftstik bag kartoffelskrælleren der er dækket ned med brun tape samt der er hul/skåret på to
fliser bag kartoffelskrælleren. I tilvirkningslokalet er der flere fliser der er hullet/skåret.
Virksomheden oplyser at skift af gitter på blæser i kølerum samt at finde en mere permanent løsning til
beskyttelse af kraftstik mod vand fra kartoffelskræller er en del af virksomhedens vedligeholdelsesplan.
Virksomheden oplyser at udbedring af fliser i tilvirkningslokale har været overvejet i sommeren 2023, men
grundet salg af virksomheden udskudt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af fødevarer på køl og frost 01.04.2023 til
25.11.2023, Varemodtagelse 03.04.2023 til 20.11.2023, nedkøling 12.04.2023 til 20.11.2023.
Virksomheden vejledes omkring fastsættelse af frekvenser for dokumentationen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


